
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ

Окружна виборча комісія з виборів Президента України територіального 
виборчого округу № 101 (Кіровоградська область)

ПОСТАНОВА
смт. Голованівськ

01 березня 2019 року 16 год. 30 хв. №

Про складання акту щодо членів відсутніх на засіданнях членів окружної
виборчої комісії

Розглянувши пропозицію голови окружної виборчої комісії Лівітчук Віри 
Володимирівни щодо відсутності членів окружної виборчої комісії на 
засіданнях членів окружної виборчої комісії з виборів Президента України 
територіального виборчого округу № 101 та відповідно до пункту 8 частини 4 
статті 30 Закону України «Про вибори Президента України», 
ПОСТАНОВЛЯЄ:

1. Скласти акт щодо відсутності членів окружної виборчої комісії на 
засіданнях членів окружної виборчої комісії з виборів Президента України 
територіального виборчого округу № ]  01. • ■

2. Цю постанову надіслати Центральній виборчій комісії для 
затвердження на наступний день після її прийняття

Голова
/

окружної

Секретар
окружної

виборчої комісії

виборчої комісії

(підпис)
В.ЛІВІТЧУК

В.КОВЕРКО


